Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

08 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Всеволожского одномандатного избирательного округа № 4
РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2019 года    № 216
	О рассмотрении заявления кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Всеволожскому одномандатному избирательному округу № 4 Богдановской Ирины Дмитриевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения

     03 июля 2019 года в территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района поступило заявление Богдановской Ирины Дмитриевны, об отзыве своих документов на выдвижение кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» четвертого созыва по Всеволожскому одномандатному избирательному округу № 4, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
    На основании вышеизложенного, территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
   РЕШИЛА:
1. Принять заявление Богдановской Ирины Дмитриевны к сведению (заявление прилагается).

2. Разрешить закрыть специальный избирательный счет кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» четвертого созыва по Всеволожскому одномандатному избирательному округу № 4 в Операционном Офисе № 9055/01837 ПАО Сбербанк, г. Всеволожск, Октябрьский пр-т. д.83
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          Т.И. Туваева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.В. Гужина